АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2022                                                                      № 377

г. Уржум Кировской области

 Об утверждении состава Комиссии администрации Уржумского

городского поселения Уржумского района Кировской области

«О порядке  рассмотрения  уведомлений руководителей

подведомственных учреждений (организаций) администрации

Уржумского городского поселения Уржумского района Кировской

области о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к

конфликту интересов»

         В соответствии с Федеральным законам от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального

образования  Уржумское городское поселение Уржумского района

Кировской области, администрация Уржумского градского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Комиссию администрации Уржумского городского

поселения Уржумского района Кировской области «О порядке  рассмотрения

уведомлений руководителей подведомственных учреждений (организаций)

администрации Уржумского городского поселения Уржумского района

Кировской области о возникновении личной заинтересованности при

исполнении  должностных обязанностей, которая приводит или может

привести к конфликту интересов» и утвердить ее состав согласно

приложению № 1.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит  опубликованию  на официальном сайте  Уржумского

муниципального района во вкладке «Поселения».

 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Уржумского городского поселения    С.А. Медведев

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий сектором по общим

и юридическим вопросам администрации

Уржумского городского поселения                                              О.А. Ямщикова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

Уржумского городского поселения                                               Л.Е.  Киселева

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Уржумского городского поселения

 от «12» августа 2022 года № 377

С О С Т А В

Комиссии администрации Уржумского городского поселения

Уржумского района Кировской области «О порядке  рассмотрения

уведомлений руководителей подведомственных учреждений

(организаций) администрации Уржумского городского поселения

Уржумского района Кировской области о возникновении личной

заинтересованности при исполнении  должностных обязанностей,

которая приводит или может привести к конфликту интересов»

___________________________

КИСЕЛЕВА

Людмила Евгеньевна

- заместитель главы администрации

Уржумского городского поселения

председатель комиссии;

ЗЫКОВА

Валентина Викторовна

- заведующий отделом бухгалтерского

учета,  социально- экономического

развития, экономического и бюджетного

планирования администрации Уржумского

городского поселения,  заместитель

председателя комиссии;

ЯМЩИКОВА

Ольга Анатольевна

- заведующий сектором по общим и

юридическим вопросам администрации

Уржумского городского поселения,

секретарь комиссии;

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

ЕФИМОВА

Надежда Сергеевна

- заведующий сектором по работе с

муниципальным имуществом и земельными

ресурсами  администрации Уржумского

городского поселения;

СЕЛЕЗНЕВА

Виктория Артёмовна

- консультант по социальным и

экономическим вопросам отдела

бухгалтерского учета, социально-

экономического развития, экономического и

бюджетного  планирования администрации

Уржумского городского поселения